2026年１月 21日

各 位

会 社 名 株式会社フーディソン

代表者名 代表取締役 CEO 山本 徹

  （コード：7114  東証グロース市場）

問合せ先 取締役 CFO 内藤 直樹

 （TEL：050-1754-1990）

（訂正）業績目標付税制適格新株予約権（無償ストック・オプション）の発行に関するお知らせ

2026年１月 19日に公表いたしました「業績目標付税制適格新株予約権（無償ストック・オプショ

ン）の発行に関するお知らせ」について、記載事項に一部誤りがございましたので、下記のとおり訂正

いたします。 なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

1. 訂正箇所

(2) 新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

2. 訂正内容

（訂正前）

＜前略＞

行使価額は、827円とする。なお、割当日以降、当社が当社普通株式につき、株式分割（株式無償割

当てを含む。）又は株式併合を行う場合、次の算式により行使価額を調整し、調整による 1 円未満

の端数は切り上げるものとする。

＜後略＞

（訂正後）

＜前略＞

行使価額は、841円とする。なお、割当日以降、当社が当社普通株式につき、株式分割（株式無償割

当てを含む。）又は株式併合を行う場合、次の算式により行使価額を調整し、調整による 1 円未満

の端数は切り上げるものとする。

＜後略＞

以上